АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      _26__   __02_   2019                       пгт. Большая Мурта                                  №__183___

О внесении изменений в постановление администрации района № 1222 от 30.10.2013
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства в Большемуртинском районе» (в редакции постановлений
администрации района от 24.03.2014 №365, от 31.07.2014 №1066, от 31.10.2014 №1579,
28.11.2014 №1692, от 26.02.2015 №269, от 29.07.2015 №655, от 29.10.2015 №789, от
17.02.2016 №47, от 26.05.2016 №217, от 23.08.2016 №354, от 27.10.2016 №411, от
21.07.2017 №563, от 12.09.2017 №674 и от 25.10. 2017 №791, от 10.05.2018  №360, от
31.10.2018 №734)

          Руководствуясь Уставом Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации района № 1222 от 30.10.2013 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства в Большемуртинском районе» (в редакции постановлений
администрации района от 24.03.2014 №365, от 31.07.2014 №1066, от 31.10.2014 №1579,
28.11.2014 №1692, от 26.02.2015 №269, от 29.07.2015 №655, от 29.10.2015 №789, от
17.02.2016 №47, от 26.05.2016 №217, от 23.08.2016 №354, от 27.10.2016 №411, от
21.07.2017 №563, от 12.09.2017 №674 и от 25.10. 2017 №791, от 10.05.2018 №360, от
31.10.2018 №734)  следующие изменения:
          первый абзац раздела 3 муниципальной программы «Механизм реализации
Программы» после слов «государственные внебюджетные фонды» дополнить словами
«, что подтверждается справкой по форме, утвержденной приказом ФНС России от
20.01.2017 №ММВ -7-8/20.»;

в приложении №1 к муниципальной программе «Порядок предоставления
субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществившим
приобретение оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации
производства товаров (работ, услуг)»:

в пункте 3 после слов «видов экономической деятельности (ОК 029-2014 (КДЕС
Ред. 2),» добавить слова «,утвержденного Приказом Росстандарта от 31.01.2014 №14-
ст.»;

во 2 абзаце  пункта 4  цифру «1,0» заменить на цифру  «1,5»;
в 3 абзаце пункта 4  цифру  «3,0» заменить на цифру «15»;
4 абзац пункта 4 исключить.

    2. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования) в установленном порядке.

Глава района                                                                                                В.В. Вернер

	Глава района                                                                                                В.В. Вернер